Pengurus, dengan memperhatikan peraturan perundang-undangan yang

berlaku.

KETIGA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan

apabila di kemudian hari terdapat kesalahan dan kekeliruan dalam

penetapannya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : Dzulqa’dah 1428 H.

Nopember 2007 M.

DANA PENSIUN

RUMAH SAKIT ISLAM JAKARTA

Direktur Utama,

H. Soemaryono Rahardjo, SE., MBA.

SPDP No.: 0036

Tembusan:

1. BPH. RS Islam Jakarta selaku Pendiri DAPERSI;

2.